
Společnost Hach upevňuje svou pozici v 
regionu střední a východní Evropy

Hlavní města střední a východní Evropy (CEE) - od Varšavy po Sofii a od Prahy po Bukurešť - mají nyní něco 
společného: zařízení od společnosti Hach® instalovaná na jejich hlavních úpravnách vod a čistírnách 
odpadních vod (ČOV), která přináší nejmodernější technologii Hach do klíčových lokalit, jejichž seznam 
neustále roste, a která budují povědomí o společnosti Hach pro budoucí růst v celém regionu.

Přehled: Úspěch v regionu střední a východní Evropy

ČOV v celém regionu 

V podstatě všechny hlavní úpravny vody a čistírny odpadních 
vod v hlavních městech devíti zemí (Rakousko, Bulharsko, 
Chorvatsko, Česká republika, Maďarsko, Polsko, Rumunsko, 
Slovensko a Slovinsko) používají přístrojové vybavení od 
společnosti Hach, které přináší spolehlivé a efektivní fungování 
provozů pro více než deset milionů obyvatel.

Milník na trhu střední a východní Evropy 

Tento milník je výsledkem několikaletého cíleného úsilí na trhy 
střední a východní Evropy, kam společnost Hach pronikla s 
analytikou pro odpadní vodu, a to instalací hlavních produktů 
jako LDO, SC1000, softwarových řešení jako RTC, Prognosys, 
vzorkovačů a laboratorního vybavení.

ČOV Czajka ve Varšavě v Polsku slouží potřebám hlavního města. Pro 
optimalizaci provozu používá technologii a odborné rady od 
společnosti Hach.



Příležitosti v budoucnosti 

Díky silné základně nejen v hlavních městech, bude společnost 
Hach i nadále aktivním partnerem na úpravnách vod a 
čistírnách odpadních vod ve střední a východní Evropě a v nad-
cházejících letech bude v celém regionu přinášet inovace, 
technické odborné znalosti a bezkonkurenční podporu. 

O společnosti Hach

Od svého založení v roce 1947 má společnost Hach vedoucí 
postavení v oboru, co se týče rozvoje inovativních zařízení a 
procesních řešení, která pomáhají našim zákazníkům efektivněji 
analyzovat vodu. V posledních letech je společnost Hach 
inovátorem v oblasti softwarových řešení, jako je Claros, Water 
Intelligence Solution, pro optimalizaci správy přístroje, údajů a 
procesů, a kompatibilní systémy jako Prognosys (pro proaktivní 
údržbu přístroje), MSM (Mobile Sensor Management) a RTC 
(Real Time Control).

Dnes se produkty společnosti Hach nacházejí po celém světě v 
široké škále laboratorních, terénních a online aplikací v
komunálních a průmyslových provozech. Přináší obsluze a 
manažerům jistotu při mnoha rozhodnutích, která činí pro 
zajištění souladu s legislativou, zlepšení energetické účinnosti a 
pro snížení množství odpadu. Abychom našim zákazníkům po-
mohli s vodohospodářstvím, poskytujeme nejlepší produkty ve 
své třídě, špičkové odborníky v oboru a lokální podporu.

Pro více informací navštivte cz.hach.com / sk.hach.com

D
O

C
0

6
0

.8
5

.1
0

14
0

.O
c

t1
8

Přehled: Úspěch v regionu střední a východní Evropy

Společnost Hach upevňuje svou pozici v 
regionu střední a východní Evropy


